
２０２３年８月吉日 

全国各地青年会議所サッカー部・同好会 

ご担当者様 各位 

公 益 社 団 法 人 富 山 青 年 会 議 所 

理 事 長  新 田 洋 太 朗 

第３９回全国 JC サッカー選手権大会富山大会 

実 行 委 員 長  高 平  宙 

 

２０２３年度  第３９回全国ＪＣサッカー選手権大会  富山大会開催のご案内 

 

拝啓 残炎の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年で３９回目を迎えます標記「２０２３年度 第３９回全国ＪＣサッカー選手権大会

富山大会」をご案内させて頂きます。今年度は、コロナ禍から本格的に脱し、国内の各種スポー

ツイベントにおいてもフル開催や観戦、声出し応援が復活している中、大会を通じてサッカーを

楽しむと共に、ＬＯＭの垣根を超えてメンバー間の絆を深め、パートナーシップ（ＳＤＧｓ－Ｇ

ｏａｌ１７）の構築に貢献する大会とすべく、ＬＯＭをあげて準備を進めております。数多くの

チーム・ＪＣメンバーの皆様のご参加を願っております。 

 何かとお忙しい時期とは存じますが、是非とも本大会にご参加頂きますよう、富山青年会議所

一同、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

  

記 

 

１．日時：２０２３年１０月２１日（土） 開会式、予選リーグ、大懇親会 

           ２２日（日） 決勝トーナメント、フレンドリーマッチ、閉会式 

２．場所：富山市内及び近郊の各会場 

３．チーム登録料・大懇親会登録料 

大会登録料  １００，０００円／１チーム 

大懇親会登録料  １１，０００円／１名 

 

４．申込方法 

【大会参加申込書・出場選手名簿】 

ＨＰ（http://www.jc-football.com/）の参加申込ページよりダウンロードして頂き、必要事項

をご記入の上、メール（blue.anchanzu@gmail.com）またはＦＡＸ（０７６－４６１－６８６

６）までお送り下さい。 

http://www.jc-football.com/
mailto:blue.anchanzu@gmail.com


※１ＬＯＭより２チーム以上の参加をご希望される場合、参加チーム毎に大会参加申込書を

作成の上、お申し込み下さい。 

 

５．申込期限 

９月８日（金）締切り 

※大会登録料のご入金の締切りは、９月１１日（月）とさせて頂きます。 

 

６．参加資格 

１）参加対象者は現役会員、ＯＢ会員です。賛助会員は参加できます。現役会員は出場選手

名簿に１０桁のバーコード番号を記載下さい（対象者かどうか確認させて頂く場合がご

ざいます）。 

２）ブロック内の合同チーム編成による参加も可能となっておりますので、参加可能人数が

１１名に満たない場合でも、当ＬＯＭ担当事務局までご相談ください。 

３）新型コロナウイルスの感染再拡大などにより、本大会開催期間に「緊急事態宣言」およ

び「まん延防止等重点措置」が発令された場合、大会を中止および一部変更する場合が

ございます。 

※登録料のご入金後に発令された場合、準備にかかる費用の都合上、ご入金頂いた費用

の全額を返金できない可能性がございます。予めご了承ください。 

 

７．宿泊および移動手段に関して 

（一社）地域・観光マネジメントご協力のもと、限りはありますが、宿泊先ホテルを確保し

ております。宿泊および移動手段の手配を希望されるチームの代表者は、下記のメールアド

レス宛にお問い合わせください。 

 

８．お問い合わせ先 

公益社団法人富山青年会議所 第３９回全国ＪＣサッカー選手権大会 富山大会実行委員会 

事務局 電話番号 ０７６－４６１－６８６５（実行委員長：高平 宙） 

    メール blue.anchanzu@gmail.com 

以上 

 


